一般財団法人　静岡県教職員互助組合　様

下記のとおり、借受中の貸付金を一括返済することを申し出いたします。

01生活資金 02生活福祉 03オートローン

04購入資金 05奨学資金 06教育資金

07生活災害資金 08結婚資金 09住宅資金

経過利息 円

月 日令和 年

TEL ( )

円 円

円

円

円

日貸付年月日

償還猶予利息残額

調　　　査

・届出書の提出方法

この届出書は、所属所を経由して提出してください。（静岡県教職員互助組合事業の運営に関する細則第
３条、第８条）

一般財団法人静岡県教職員互助組合　 TEL054-254-3626

互
助
組
合
記
入
欄

毎月払い ボーナス払い

円貸付残額 貸付残額

受　付　日

年 月末の貸付残高を一括返済します。

平成　・　令和 年 月

所属所名

フ リ ガ ナ

氏　　　名

残額 償還猶予利息残額

貸 付 番 号

年　　月現在 年　　月現在
貸付

一括返済希望月

貸　付　種　別

一括返済する種別

を○印で囲んでく

令和

名

一括返済申出書

組

合

員

記

入

欄

所属所コード 組合員番号

氏

Ｒ3.4

一般財団法人　静岡県教職員互助組合　様

下記のとおり、借受中の貸付金を一括返済することを申し出いたします。

01生活資金 02生活福祉 03オートローン

04購入資金 05奨学資金 06教育資金

07生活災害資金 08結婚資金 09住宅資金

経過利息 円

〇

) 1234

ゴジョマル タロウ

互助丸 太郎

1 0 貸付年月日

一般財団法人静岡県教職員互助組合　 TEL054-254-3626

令和 〇 年 〇 月 〇 日

静岡市立駿河小学校

TEL

調　　　査 受　付　日

・届出書の提出方法

この届出書は、所属所を経由して提出してください。（静岡県教職員互助組合事業の運営に関する細則第
３条、第８条）

円

貸付残額 円 貸付残額 円

貸付

残額 償還猶予利息残額 円 償還猶予利息残額

日

互
助
組
合
記
入
欄

毎月払い ボーナス払い

年　　月現在 円 年　　月現在 円

年 月〇 〇

を○印で囲んでく

貸 付 番 号 9 0 1 0

一括返済希望月 令和 年 月末の貸付残高を一括返済します。

貸　付　種　別

一括返済する種別

〇 〇

平成　・　令和

所属所名

フ リ ガ ナ

氏　　　名
氏 名

054 ( 254

3 3 3 3 3 33 4 5 6 0 0

一括返済申出書

組

合

員

記

入

欄

所属所コード 組合員番号

0 0 0 0 1 2

Ｒ3.4